CОВЕТ

БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

с. Большая Акса
  25  июля  2016 года                                                                             № 17/2
О проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», в соответствии Соглашением о делегировании полномочий от 15.01.2016 г.,  в связи с признанием аукциона несостоявшимся, согласно Протокола от 21.06.2016 г. №1, Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Провести продажу муниципального имущества посредством публичного предложения – здания сельского клуба (не используется по назначению), общей площадью 261,3 кв.м, кадастровый номер 16:17:020201:502, с земельным участком общей площадью 692 кв.м, кадастровый номер 16:17:020201:514, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов культуры, расположенное по адресу: РТ, Дрожжановский р-н, с. Чувашская Бездна,  ул. Горького, д. 8, находящегося в собственности Муниципального образования Большеаксинское сельское поселение Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
2. Исполнительному комитету Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан рекомендовать проведение продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, указанного в п.1 настоящего решения.
     Глава Большеаксинского

     сельского поселения                                                                     А.В. Храмов